
                                                                                    

 

1 
 

 

 

Prot. n. 5982 C/14                                                                                Montalto Uffugo, 11/12/2020                                                                         

Atti 

Fascicolo 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-162 

 

Oggetto: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE 

COLLAUDATORE INTERNO Progetto PON FESR SMART CLASS - 10.8.6A-FESRPON-CL-

2020-162  “LA SMART DAD PER LA SCUOLA” 

CUP G82G20000720007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30/03/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia 

di autonomia delle istituzioni scolastiche”;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;  

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P. A.;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo  

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO l’Art. 31 del D. L.gs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23, 24, 25/UE (c.d. Codice degli appalti 

pubblici);  

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5/10/2010, n.207); 

 VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;  

VISTA la nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID-10442 del 

05/05/2020: 10.8.6A-FESRPON- 2020-56-CL-2020-162 che rappresenta la formale autorizzazione 

del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;  

VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle 

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020; 

ACQUISITA la delibera del Consiglio di Istituto n. 15 nella seduta del 20/05/2020; 

VISTA la propria determina di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato, prot. n. 2807    

del 13/06/2020; 



                                                                                    

 

2 
 

 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è richiesta la figura del collaudatore; 

ATTESA la necessità di procedere prioritariamente all’individuazione di tale figura interna; 

VISTA la determina di avvio selezione personale interno Collaudatore prot. n. 5681 del 

19/11/2020;  

VISTO  il  proprio  Avviso per l’individuazione di personale interno Collaudatore prot. n. 5687 del 

 19/11/2020; 

VISTO il Verbale  della Commissione di Valutazione e la graduatoria formulata prot. n. 5873 del  

04/12/2020; 

VISTA la determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria Personale Collaudatore Interno prot. n. 

5875 del 04/12/2020; 

CONSIDERATO il verbale conclusivo della commissione giudicatrice prot. n. 5981 del 11/12/2020; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale della Scuola della seguente Graduatoria 

Definitiva: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE COLLAUDATORE INTERNO Progetto PON 

FESR SMART CLASS - 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-162  “LA SMART DAD PER LA SCUOLA” 

CUP G82G20000720007 
N

. 

O

r

d 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  C
o

g
n
o

m
e  

    N
o

m
e 

E
sp

erien
ze p

reg
resse co

m
e esp

erto
 fo

rm
ato

re p
er d

o
cen

ti p
resso

 S
cu

o
le P

u
b
b

lich
e
 

E
sp

erien
za lav

o
rativ

a C
o

llau
d

i d
i lab

o
rato

ri L
in

g
u

istici, M
atem

atici e S
cien

tifici 

P
O

N
, P

O
R

,F
E

S
R

, p
resso

 S
cu

o
le P

u
b
b

lich
e 

E
sp

erien
za lav

o
rativ

a in
 q

u
alità d

i P
ro

g
ettista in

 p
ro

g
etti P

O
N

,P
O

R
,F

E
S

R
, p

resso
 

S
cu

o
le P

u
b
b

lich
e 

C
ertificazio

n
i in

eren
ti la sicu

rezza (L
g

. 8
1

/0
8

) co
eren

te co
n

 l’attiv
ità p

ro
g

ettu
ale

 

C
ertificazio

n
i / B

rev
etti in

fo
rm

atich
e av

an
zate p

er S
p
ecialisti (E

C
D

L
 E

sam
in

ato
re, E

IP
A

S
S

 

E
sam

in
ato

re, B
rev

etti M
icro

so
ft, B

rev
etti O

racle, B
rev

etti IB
M

, E
C

D
L

 A
d

v
an

ced
, E

IP
A

S
S

 

P
ro

g
ress) 

C
ertificazio

n
i in

fo
rm

atich
e rico

n
o

sciu
te p

er U
ser (E

C
D

L
 C

o
re, M

o
s, M

O
U

S
E

, IC
3

, 

E
IP

A
S

S
 7

 m
o
d

u
li) 

 

C
o

rsi su
lla L

IM
 e su

lle m
eto

d
o

lo
g

ie d
id

attich
e rico

n
o

sciu
ti d

al M
IU

R
 m

in
im

o
 d

i 1
0

0
 

o
re 

  

C
o

rsi su
lla L

IM
 e su

lle m
eto

d
o

lo
g

ie d
id

attich
e rico

n
o

sciu
ti d

al M
IU

R
 m

in
im

o
 2

0
0
 o

re.  

 M
aster d

i II liv
ello

 e/o
 C

o
rsi b

ien
n

ali p
o

st lau
rea attin

en
ti l'am

b
ito

 d
i riferim

en
to

 

(In
fo

rm
atica e tecn

o
lo

g
ie) m

in
im

o
 1

5
0
0

 o
re. 6

0
 C

F
U

 

M
aster d

i I liv
ello

 e/o
 C

o
rsi an

n
u

ali p
o

st lau
rea attin

en
ti l'am

b
ito

 d
i riferim

en
to

 

(In
fo

rm
atica e tecn

o
lo

g
ie) m

in
im

o
 1

5
0
0

 o
re. 6

0
 C

F
U

 

L
au

rea sp
ecialistica o

 v
ecch

io
 o

rd
in

am
en

to
 o

 sp
ecialistica in

 d
iscip

lin
e tecn

ico
-

scien
tifich

e 

 

   T
o

tale 

 

1 Costabile Enrico           7 7 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 



                                                                                    

 

3 
 

 

                                 Prof.ssa Teresa Mancini  
                Il presente documento è firmato digitalmente 

                                                       ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi                                                                                            


		2020-12-11T15:30:17+0100




